МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 173»

Азовская ул.. д. 9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861)222-19-96, факс: 8(861)222-14-84

ПРИКАЗ

30.08.2022 г. № 135/7-О

«О запрете сбора денежных средств © родителей (законных

представителей) воспитанников МЕБДОУ МО г. Краснодар «Центр

развития ребёнка-детский сад № 173»

В связи с началом года, в целях недопущения нарушений, связанных ©

привлечением образовательными учреждениями незаконного сбора

денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад № 173», в

соответствии с Гражданским кодексом российской федерации, Бюджетным

кодексом российской федерации, Федеральным законом «О

благотворительной деятельности и благотворительных организациях»,

Законом российской Федерации № 273 «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить незаконный сбор денежных средств © родителей (законных

представителей) воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр развития

ребёнка-детский сад № 173»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар р

«Центр-детский сад № 173» „2 И р ссеееу в А.В. Тютрина

ФУ